СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
О повестке дня сорок девятого внеочередного заседания Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район
 Республики Башкортостан  двадцать шестого созыва

Совет сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня сорок девятого внеочередного заседания Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  следующие вопросы:

1. О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Глава сельского поселения
Иткуловский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                                     Р.Р.Гарифуллин

№ 49/174а
от «16» декабря 2014 года